Iulius vrbi Romæ episcopus, scripsit ad Dionysium quendam de incarnatione Christi Domini epistolam vnam, &c. Gemad.

Iulij Papæ decreta cum cæteris Pontificum decretis impressa sunt Colonia.

Iulij Papæ epistola increpatoria ad orientales episcopos, pro causis Athanasij, & excessibus contra

Romanam ecclesiam, habetur cum Latinis operibus Athanasij, item rescriptum contra Orientales pro Athanasio & cæteris, ibidem.

Iulius Alexandrinus, medicus Tridentinus, & Cæsarius primarius, scripsit Galeni 64. enantiomaton librum? Item Galeni encomium, Iunta impresserunt Venetijs, anno Domini 1548. in octavo, chartis 22. & dimid. Idem trãstulit ex Galeni librum aduersus Lycum, quod nihil in eo aphorisma Hippocrates peccat, cuius initium est, Qui crescit, plurimum habet caloris innati. Librum contra ea quæ à Iuliano in Hippocratis aphorismos ducta sunt. Librum de succorum bonitate & vitio. Excusi sunt hi libri Venetijs apud Iuntas cum cæteris Galeni operibus, anno Domini 1550. Trãstulit etiam Actuarius Ioannis libros duos de actionibus & affectibus spiritus animalis, huiusque nutritione, impressos Venetijs in quarto, anno Domini 1554. cum eiusdem Actuarius metodo medendi. Idem scripsit Galeni Encomium. Eiusdem contra Argenterium & Reinerum Solenandrum, scripta quædam præterunt. Item Padotrophia carmine. Tiguri impressa, anno 1559. in octavo. Item medicus siue de medicina liber doctissimus, ibidem 1557. in 4. \* Eiusdem salubrium siue de sanitate tuenda, libri triginta tres ad Maximilianum 11. Inuictiss. Romanum imperatorem Augustum, fol. Colonia. Agrip. apud Geranium Calenium & heredes Quentelios. Eiusdem arbitror Iulij Alexandrini à Neustain in Galeni præcipua Scripta Annotationes, quæ Commentariorum loco esse possunt. In fol. Basil. apud Pet. Pernã.

Iulius Antonius M. Antonij filius, scripsit versus heroico Diomedæas libris duodecim.

Iulius Aquila vetus I. C. scripsit Responsorij lib. 1. item de cultura vitium singularem librum, sekte Columella.

Iulius Aserianus historicus, scripsit Victorij (qui ex triginta tyrannorum numero fuit) vitam, vt refert Trebellius Pollio.

Iulius Atticus libros de agricultura scripsit.

Iulius Ballinus celeberrimus totius orbis vrbi icones edidit, cum earundem breui historica narratione, Italica lingua.

Iulij Barbarani, Promptuarium rerum electarum, in re præsertim Romana. Venetijs, 1569. in quarto.

Iulius Bassus, qui Græce de medicina scripsit, citatur à Plinio lib. 20. & septem sequentibus, nem 33. & 34. Naturalis historia.

Iulius Britannus, super 2. Decretalijs, De probationibus, c. post cessionem.